
NO 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差

1 － 0 4 － 0 1 － 0 5 － 0 9 － 0

0 － 1 1 － 0 3 － 3 6 － 0 2 － 0

0 － 4 0 － 1 3 － 0 3 － 0 4 － 0

0 － 1 3 － 3 0 － 3 1 － 0 3 － 0

0 － 5 0 － 6 0 － 3 0 － 1 0 － 1

0 － 9 0 － 2 0 － 4 0 － 3 1 － 0

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

月 日

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

月 日

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

16:00 今宿少年SC 0 4 鶴見東FC-A 白根SC 公田SC

15:30 KAZUSC-B 0 1 白根SC 今宿少年SC 鶴見東FC-A

14:30 鶴見東FC-A 5 0 KAZUSC-B 公田SC FC杉田

15:00 公田SC 0 2 FC杉田 KAZUSC-B 白根SC

13:30 白根SC 3 0 公田SC FC杉田 今宿少年SC

14:00 FC杉田 1 0 今宿少年SC 鶴見東FC-A KAZUSC-B

U8-16ブロック 5 11 （日） 横浜市立平安小学校
10-5-10

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審① 主審②

4 0 3 1 18 -17 5

U8-16ブロック 5 6 （火） 横浜市立平安小学校
10-5-10

6 公田SC
● ● ● ● ○

☆☆ 1

5 KAZUSC-B
● ● ● ●

☆☆
●

0 5 0 0 0 16 -16 6

2 0 9 10 5 5 3

4 白根SC
● △ ●

☆☆
○ ○

2 2 1 7 7 7 0 4

3 今宿少年SC
● ●

☆☆
○ ○ ○

3

2 FC杉田
●

☆☆
○ △ ○ ○

3 1 1 10 12 4 8 2

チーム名 鶴見東FC-A FC杉田 今宿少年SC 白根SC KAZUSC-B 公田SC 順位

1 鶴見東FC-A ☆☆
○ ○ ○ ○ ○

5 0 0 15 20 0 20 1

第５２回 横浜市春季少年サッカー大会
幹事チーム 鶴見東FC 佐藤　晃 ＴＥＬ

U8-16ブロック 携帯 09-09150-9852 ＦＡＸ

U8-16ブロック 5 17 （土） 横浜市立平安小学校
10-5-10

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審① 主審②

U8-16ブロック 5 25 （日） 横浜市立平安小学校 10-5-10

10:00 KAZUSC-B 0 3 今宿少年SC 白根SC FC杉田

10:30 白根SC 3 3 FC杉田 鶴見東FC-A 公田SC

11:00 鶴見東FC-A 9 0 公田SC 今宿少年SC 白根SC

11:30 今宿少年SC 3 0 白根SC 公田SC KAZUSC-B

12:00 公田SC 1 0 KAZUSC-B FC杉田 鶴見東FC-A

12:30 FC杉田 0 1 鶴見東FC-A KAZUSC-B 今宿少年SC

雨天中止

雨天中止



月 日

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －10:30 鶴見東FC-A 1 0 白根SC KAZUSC-B FC杉田

9:30 KAZUSC-B 0 6 FC杉田 公田SC 今宿少年SC

10:00 公田SC 0 4 今宿少年SC 鶴見東FC-A 白根SC

31 （土） 横浜市立入船小学校 10-5-10

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審① 主審②

 6 1 （日） 横浜市立平安小学校 10-5-10

U8-16ブロック 5

雨天中止


